

**DEPANNELEC**

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

DEVIS		
N° devis	Date	Code client
DC0010	15/06/2012	CL0006

MATIN Olivier

rue des alouettes

59400 Cambrai

Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.

Mode de paiement :

Date de validité : 15/07/2012

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
ICTA. 3422	gaine noir flexible de diamètre 20 mm avec 3x2.5mm ² a encastrer ou passer dans les parroies sèche	10,00	1,42	14,20
Bte encas D67	boîte jaune pour mur et cloison creuses	6,00	5,25	31,50
Bte encas s D67	boîte simple a encastrer	5,00	1,22	6,10
double sup+ er	sous plaque et enjoliveur pour pc ou inter MOSAIC (double plaque)	6,00	7,44	44,64
sortie de cable	boîte pour sortie de câble	1,00	1,04	1,04
disjoncteur mo	disjoncteur de protection circuit 20a	2,00	11,90	23,80
PC 2p + t 20a	prise mono plus terre 20 a	5,00	5,34	26,70
coffret distribut	coffret d'extension pré-câblé	1,00	140,30	140,30
pc 2p + t 20a i	prise 2 p + t mosaic	6,00	8,17	49,02
inter V V mosai	inter va et vient mosaic	5,00	5,61	28,05
douille E27	Douille E27	2,00	3,97	7,94
prise plexo	prise 2 p +t plexo	1,00	8,78	8,78
couronne fil 2.!	couronne de fil de terre j/v 2.5mm ² 100 mètres	1,00	27,94	27,94
V V simple moc	inter Va et Vient simple module	2,00	9,03	18,06
main d'oeuvre	montant de la main d'oeuvre	1,00	810,00	810,00
déplacement	forfait déplacement	1,00	80,00	80,00

TVA non applicable, art.293-B du CG

Total	1 318,07 €
--------------	-------------------

Cachet et signature précédés de BON POUR ACCORD